様式第１号（第４条関係）
香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）補助金交付申請書
年　　月　　日
　香美町長　様

申請者　住　　所
氏　　名
[bookmark: _Hlk35967447]電　　話　　　（　　　）

　香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）補助金の交付を受けたいので、香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅）補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	入居する
お試し住宅
	所在地
	香美町　　　　　区

	空き家バンク登録番号
（空き家バンク登録物件の場合）

	賃貸借契約締結日
	　　　年　　　月　　　日

	家賃　（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　円（月額）
（管理費、駐車場使用料、電気代、水道代等を除く）

	賃貸借契約期間
（お試し住宅利用期間）
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	うち補助対象期間　（Ｂ）
（上限１２か月）
	　　　　　　　　　　　か月

	お試し住宅
利用者
	氏　　名
	続　柄
	年　齢
	備　　考

	お試し住宅利用期間中に行う予定の主な活動

	補助金申請額　（Ａ）×５０％×（Ｂ）
（1,000円未満の端数切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	　店

	口座種別

	口座番号

	ふ　り　が　な
口座名義人

	添付書類
	· 香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）承諾書
· 賃貸借契約書の写し
□ 家賃が確認できる書類
· その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）承諾書

年　　月　　日

　香美町長　　　　様

住宅所有者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　（　　　）

　香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）補助制度で下記の住宅の使用につきまして承諾いたします。
	入居する
お試し住宅
	所在地

	空き家バンク登録番号
（空き家バンク登録物件の場合）
	第　　　–　　　-

	賃貸借契約締結日
	　　　　年　　月　　日

	家賃
	　　　　　円（月額）
（管理費、駐車場使用料、電気代、水道代等を除く）

	賃貸借契約期間
（お試し住宅利用期間）
	　　　年 　　月 　　日　から
　　　年　 　月　 　日　まで

	お試し住宅
利用者
	氏　　名
	続　柄
	年　齢
	備　　考

	備考：

様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日
香美町長　様

請求者　住　　所
氏　　名
電　　話　　　（　　　）

香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）補助金請求書
（お試し住宅利用報告書）

　お試し住宅利用期間が終了しましたので、香美町空き家利活用促進支援（お試し住宅利用）補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり請求します。
	入居した
お試し住宅
	所在地
	香美町　　　区

	空き家バンク登録番号
（空き家バンク登録物件の場合）

	賃貸借契約締結日
	　　　年　　　月　　　日

	家賃　（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　円（月額）
（管理費、駐車場使用料、電気代、水道代等を除く）

	賃貸借契約期間
（お試し住宅利用期間）
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	うち補助対象期間　（Ｂ）
（上限１２か月）
	　　　　　　　　　　　　　　か月

	補助金請求額　（Ａ）×５０％×（Ｂ）
（1,000円未満の端数切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	お試し住宅利用期間中に行った主な活動